
Про внесення змін до наказу
Мінмолодьспорту від 18.10.2021 № 3922

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220                      
(зі змінами), 

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 18.10.2021 № 3922 "Про участь 
спортсмена штатної команди національної збірної команди України з 
більярдного спорту у міжнародному турнірі Євро Тур Дев'ятка "Пул" з 
більярдного спорту серед чоловіків та жінок (II ранг) та затвердження змін до 
Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів 
України на 2021 рік" зміни, доповнивши назву та пункт 2 наказу після слова 
"міжнародному" словом "рейтинговому".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра                                      Ніна УМАНЕЦЬ


		2021-10-23T07:33:21+0000
	Уманець Н.Д.
	Реєстрація документа




